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VATAN SEVGİSİ VE MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK 

Vatan sevgisi ve milli birlik ve beraberlik, bir ulusun temel değerlerinden ve birliğinin 
sağlanmasında önemli bir faktördür. Bu kavramlar, insanların aidiyet duygusuyla bir araya gelerek ortak 
bir amaç etrafında birleşmesini sağlar. Vatan sevgisi, bireyin doğduğu, yaşadığı topraklara, kültüre ve 
değerlere olan derin sevgi ve bağlılığı ifade ederken, milli birlik ve beraberlik ise farklılıkları bir kenara 
bırakarak ortak bir paydada buluşma ve dayanışma halini ifade eder. 

Vatan sevgisi, bir milletin geçmişinden gelen mirasa, topraklarına ve tarihine duyulan saygı ve 
sevgiyle şekillenir. Vatan sevgisi, insanların kendilerini bir bütünün parçası olarak hissetmelerini, 
vatanlarına sahip çıkma ve onu koruma sorumluluğunu taşımalarını sağlar. Vatan sevgisi, bireyler 
arasında bir bağ oluşturarak milli kimliği güçlendirir ve toplumun dayanışma ruhunu besler. 

             Milli birlik ve beraberlik, farklılıkları bir kenara bırakma ve ortak değerlere odaklanma 
anlamına gelir. Farklı etnik, dini veya kültürel kökenlere sahip insanların bir araya gelerek ortak bir 
amaç etrafında kenetlenmeleri milli birlik ve beraberliğin en güzel örneklerindendir. Bu birlik ve 
beraberlik, toplumun güçlenmesini, kalkınmasını ve zorluklarla başa çıkmasını sağlar. Milli birlik ve 
beraberlik, ortak hedeflere ulaşma adına dayanışma ve işbirliği ruhunu kuvvetlendirir. 

Vatan sevgisi ve milli birlik ve beraberlik, bir ulusun sadece zor zamanlarda değil, her zaman 
birlikte hareket etmesini gerektirir. Bu kavramlar, toplumun her kesiminde yer alan bireylerin 
sorumluluklarını ve görevlerini yerine getirmesini gerektirir. Vatan sevgisi ve milli birlik ve beraberlik, 
toplumda kardeşlik duygusunu canlı tutar, hoşgörüyü ve adaleti teşvik eder. Bu değerlerin 
güçlendirilmesi ve sürdürülmesi, eğitimden başlayarak toplumun her düzeyinde önemlidir. Vatandaşlık 
bilinci ve milli birlik ruhu, genç nesillerin eğitiminde ve değerlerin aktarılmasında öncelikli bir yer 
tutmalıdır. Ayrıca, liderlerin ve toplumun örnek davranışları, vatan sevgisi ve milli birlik ve beraberliği 
güçlendirecek ve yaygınlaştıracaktır. 

Sonuç olarak, vatan sevgisi ve milli birlik ve beraberlik, bir toplumun temel değerleridir. Bu 
değerleri yaşatmak ve güçlendirmek, toplumun birlik ve dayanışma içinde ilerlemesine katkı sağlar. Her 
bireyin bu değerlere sahip çıkması, vatanına ve milletine olan sorumluluğunu yerine getirmesi, 
toplumun birlik ve beraberlik duygusunu güçlendirecektir.                   
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VATAN SEVGİSİ 

Vatan üstünde yaşadığımız, içinde huzur, güven bulduğumuz, bir nevi aile ortamı gibi hissettiğimiz 
sıcacık evimizdir. Vatan sevgisi önce insanı sevmekle başlar ki birlik olalım ve bizleri bölmeye çalışan tüm 
güçlere karşı dik durabilelim. Osmanlı döneminden bu yana yapılan tüm savaşlar yine yakın zamanda 
yaşadığımız darbe girişim (15 Temmuz) gibi birçok olaylar aslında bizim ülke olarak ne kadar güçlü 
olduğumuzu ve beraberlik içinde neler yapabileceğimizi gösterir.  

Canlarını, mallarını gözünü kırpmadan feda eden Türk milleti bu vatan sevgisi sayesinde o karanlık 
gecede kendini sokağa attı. Sırf bizler daha mutlu, huzurlu yaşayabilelim diye kanının son damlasına kadar 
feda eden şehitlerimiz... 

Yarın daha da mutlu olmak için çocuklarına belki de torunlarına daha güzel gelecek inşa etmek için 
onlar, bir adım bile geri atmadılar. Bir an bile kaçmayı düşünmediler çünkü içlerindeki vatan sevgisi en 
büyük güçleriydi. Bizler bugün rahat nefes alıyorsak bu zamana kadar yaşanılan savaşların sonucunda 
buradayız. 

Bizler de gelecek nesillere yaşanabilecek vatan bırakmak için öncelikle vatan sevgisiyle yaşayan 
nesiller yetiştirmek zorundayız. Bu bizim en önemli görevimiz, boynumuzun borcudur. 

Şairimizin de dediği gibi; 

ALLAH BU MİLLETE BİR DAHA İSTİKLAL MARŞI YAZDIRMASIN! 

 Berranur ABACI 

 

BERABERLİĞİN KUVVETİ 

Binlerce şehidin, gazinin kanı bulunan 
Yardım için koşuşan büyüklerimizin 

En büyük armağanı bu vatan 
Hatırlamalıyız onları, onların çabalarını. 

 

Ne büyük bir sınavdı o gece yaşananlar 
Tanklar, tüfekler, silahlar 

Canı pahasına kendini sokağa atanlar 
Bir de kendini koca tankın önünde bulanlar. 

 

Bu cennet vatanın uğruna 
Döküldü herkes meydanlara 

Düşman dayandı kapıya 
Ülkemize savaş açmaya 

 

Onlara engel olmalıyız 
Bu cennet vatanı korumalıyız 

Büyüklerimizin emanetlerini unutmamalı 
Her zaman sahip çıkmalıyız. 

  
Müge Su TAŞDEMİR 8/D 

DEMOKRASİ YOLUNDA 
 

Her şey yolundayken bir akşam İstanbul'da 
Göründü hainler o köprünün başında 
Milletçe ilerledik beraberce kol kola 

Bir Mehmetçik kalınca tankların altında 
 

Otururken evde birçok bomba sesi 
Herkesin içini kapladı bir korku hissi 

Meraklı gözlerin aynı anda hepsi 
Pencereden gördü ki hainlerin işgali. 

 
Millet Meclisini bombalayınca hainler 

Akşam çayı içenler de sokaklara indiler 
Artınca gücümüzü, bu sefer karşıdan 

Silahlarla ve tanklarla üstümüze geldiler. 
 

Meşale ve Fenerlerle aydınlandı şehrimiz 
Sonucunda kazandıysak her evde şehidimiz 
Bunca zorluğun üstünden gelen bir milletiz 

Azimli ve cesaretli bir Türk Devletiyiz. 
 
 

Yağmur Nisa KINDAM 8ID 



15 TEMMUZ 

Bu dünyada tarih yazdınız. 

Bir sürü can kurtardınız.  

Siz vatan kahramanısınız. 

Vatanı kurtaransınız.  

 

Ne kanlar aktı, ne canlar yandı.  

Vazgeçmedi hiçbiriniz.  

Şehitler asla ölmez. 

Kalbimizde her biriniz.  

                          İsra Gedikli  

                                 6/C  

 

VATAN 

Şehit olduk şehit edildik. 

Düşmana karşı dimdik durduk 

Yılmadık hiçbir zaman 

Yılmayacağız hiçbir zaman 

Vatanımızı koruyacağız 

 

Düşmanın ellerine vermeyeceğiz 

Dimdik duracağız 

Yılmayacağız hiçbir zaman 

Onlar bizi şehit etti 

Biz vatanımızı koruduk. 

             Esila Ceylin AKTAŞ 

                        6/C 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ 

15 Temmuz! 

Büyük darbe girişimi 

Herkes sokaklara geldi 

Milletini savunmaya 

 

15 Temmuz! 

Ortalıkta var korkunç bir heyecan 

Yaralı sağ insanlar,  

Gözü yaşlı çocuklar 

Bir darbe girişimi. 

                                          Ecrin Nisa İnam  

                                        6/D 



ÇAYCUMA İMAM HATİP ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİNİN 15 TEMMUZ İLE 
İLGİLİ DÜŞÜNCELERİ 

15 Temmuz gecesi Türk milleti adeta bir destan yazmıştır. Bu gecede Türk milleti, devletine ne 
kadar bağlı olduğunu göstermiştir. O gün kadın, erkek, yaşlı, çocuk demeden herkes yollara 
dökülmüş vatanına bir şey olmasın diye canını ortaya koymuştur. Bu insanlardan şehit olanların 
ruhlarının şad olmasını diler ve bu vatan için ölmeyi göze alanlara minnet duyarız.  

Etka Rukiye ÜNAL 6/D Sınıfı 

Onlar Türkiye için çok önemli insanlar. Onlar sayesinde darbe girişimi engellendi. Şehitlerimizi 
rahmetle anıyorum. 

IŞIL KOCAOĞLU 6/D Sınıfı 

Dünyada bir milletin başına gelebilecek en kötü şeylerden biridir darbe. 15 Temmuz 2016 
yılında hepimizin şahit olduğu en kötü girişimi gerçekleştirdiler. Halkımızın dik duruşu ve 
kararlılığı sayesinde sinde darbeciler istediklerini elde edemediler. Bu gecede isimsiz birçok 
kahraman şehit oldu. Her karışı kanla sulanmış bu aziz vatan, kendini bilmez vatan hainlerine 
teslim edilemezdi ve edilmedi. 

 Nisanur YİĞİT 8/C Sınıfı 

15 Temmuz bizim için vatan, millet ve bayrağın ne demek olduğunu anlatan bir kahramanlık 
destanıdır. O gece bütün halk darbecilerden korkmamış, kendi canını ortaya koyarak vatanına 
re geleceğine sahip çıkmıştır. 

Etka Yusuf İSTEK 6/D Sınıfı 

15 Temmuz birçok sivil vatandaşımızın şehit olmasına, birçoğunun da yaralanmasına sebep 
olmuştur. Bunu yapanlar aramızdaki hainlerdir. Bu girişim Türk halkının hainler karşısında 
birlik ve beraberlik içinde olmasını sağlamıştır. Bu nedenledir ki bu tarih bence çok önemlidir. 

Ravza Nursena ÇETİN 8/C sınıfı 

15 Temmuz 2016'da FETÖ terör örgütü tarafından düzenlenen hain darbe girişimi, Türk 
halkının direnişiyle bertaraf edilmiştir. Hain darbe girişiminin üzerinden yedi yıl geçti ancak 
251 vatandaşın şehit olduğu, 2196 vatandaşın da gazi olduğu karanlık gecede yaşananlar 
hafızalardaki tazeliğini koruyor. Bu kara günde Şehit Ömer Halisdemir’in yazdığı gibi onlarca 
kahramanlık öyküsü ortaya çıktı ve darbe girişimi durduruldu. 

 Ömer Bera KOCABOSTAN 6/D 
15 Temmuz milletimiz için çok acı bir gündür. Birçok insan şehit oldu. Bu durum kalbimizde 
büyük bir yara açmıştır. İnşallah bir daha böyle şeyler yaşamayız. 

 İsra GEDİKLİ 6/C Sınıfı 

15 Temmuz gecesi Türk milletinin huzuru ve mutluluğu hedef alınmıştır. Ancak Türk halkı 
birlik ve beraberlikle bu hainleri boğmuştur. Bu açıdan bütün dünya bizim ne kadar birbirimize 
bağlı olduğumuzu bir kere daha görmüştür. Verilen kayıplar yüreklerimizi dağlasa da ülkemizin 
bayrağının gökyüzünde özgürce dalgalanması beni gururlandırmaktadır. Aynı zamanda 
şehitlerin emaneti anlamında büyük bir sorumluluk da yüklemektedir.  

Azra Ela ΕNGİN 8/C Sınıfı  


